[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08. 2014

                №  75                                        г.  Белая Калитва

	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Белокалитвинского района от 20.12.2013 № 144

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Белокалитвинского района от 20.12.2013 № 144 «О создании контрактной службы»:  приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                             О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

                                                      Л.Г. Василенко
Приложение
к распоряжению Администрации

 Белокалитвинского района

№ 75 от 25.08.2014

Состав

контрактной службы
	Устименко Д.Ю.
	Первый заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению, руководитель контрактной службы;

	Казаченко О.К.      -
	начальник отдела муниципальных закупок Администрации района, заместитель руководителя контрактной службы;

	Левченко С.М.       -
	начальник отдела - главный бухгалтер Администрации района;

	Павлова Т.А.          -
	главный специалист отдела муниципальных закупок Администрации района;

	Лукьянов С.Ю.         -
	начальник юридического отдела Администрации района;

	Кожанов М.С.   -

	начальник отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации района

Управляющий делами

                                                      Л.Г. Василенко